Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

             АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

              ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2014г.                            с.Мельничное                                             №7-пг

Об  упорядочности  адресного  хозяйства

ул.Школьной,  с.Мельничного

В  связи  с  упорядочностью  адресного  хозяйства  ул.Школьной, с.Мельничного, Ирбейского  района, Красноярского  края.

                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Упорядочить  адресное  хозяйство  зданию конторы  СХПК «Мельничный»  адрес: Красноярский край, Ирбейский район, с.Мельничное, ул.Школьная д.2
2.Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания.
Глава  Мельничного  сельсовета                              С.В.Винидиктова.